
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/454/2024 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/444/2024 Rady Gminy Przasnysz z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Przasnysz w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, organizacje społeczne oraz 
dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy, Rada Gminy Przasnysz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/444/2024 Rady Gminy Przasnysz z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Przasnysz w 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 Załącznika do Uchwały p.n. „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przasnysz w 2024 roku” otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zapewnianie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt oraz usypianie ślepych miotów realizuje Gmina poprzez udzielanie jednorazowych zleceń 
odpowiednim służbom weterynaryjnym, tj. Przychodnia Weterynaryjna „Crossvet” s.c. Waldemar 
Krzyżewski i wspólnicy, ul. Gdańska 5, 06-300 Przasnysz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przasnysz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz 
 
 

Dariusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5091


	UCHWAŁA NR LXVII/454/2024 RADY GMINY PRZASNYSZ z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T11:05:27+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




